GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO PROFESSOR EUGÊNIO CARLOS STIELER

TANGARÁ DA SERRA

Programa de Mestrado em Ambiente e Sistemas de Produção Agrícola - PPGASP
Av. Inácio Bittencourt Cardoso, Nº 6967-E, Jardim Aeroporto,
CEP: 78301-970, Tangará da Serra, MT, Cx. Postal 287, Tel: (65) 3311-4934
http://portal.unemat.br/ppgasp – E-mail: ppgasp@unemat.br

ERRATA AO EDITAL COMPLEMENTAR Nº002/2022 AO EDITAL Nº 007/2021/PPGASP-
AO EDITAL Nº 004/2021/PPGASP - PROCESSO SELETIVO RANQUEAMENTO DE

BOLSAS DOS CLASSIFICADOS/CONVOCADOS

A Comissão de seleção designada pela Coordenação do Programa de Pós-Graduação em

Ambiente e Sistemas de Produção Agrícola (PPGASP), no uso de suas atribuições, torna

público o presente Edital Complementar n° 006/2021, RANQUEAMENTO DE
BOLSAS/CLASSIFICADOS – TURMA 2022/1.

EDITAL PRINCIPAL (EDITAL Nº 004/2021/PPGASP)

DANIELA STIVAL MACHADO 8,19 82.40
NAYANE SILVA DE OLIVEIRA 7,65 81,25

EDITAL DE VAGAS REMANESCENTES - CLASSIFICADOS (EDITAL Nº 006/2021/PPGASP)

JAINE SILVA GONÇALVES 8,24 82,4

Tangará da Serra - MT, 16/03/2022.

Raimundo N. C. de França

Presidente da Comissão de Seleção

http://portal.unemat.br/ppgasp